
 
Андон Мајхошев 
Звање: Доцент 
 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со Стандарди 

и нормативи за изведување на високообразовна 

дејност на Универзитетот 

  

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 
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Management - New Technologies, 2 (1). pp. 71-80. ISSN 2334-735X 
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Majhosev, Andon and Zivkova, Sanja and Angela, Misheva and Majhosev, Darko (2014) The 
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the Representativeness of Trade Unions and Employers' Associations in the Republic of 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание 
– 2 (два) поени   

 Поени 

Majhosev, Andon and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka (2014) An 
analysis of the political campaign of political parties during regular presidential and early 
parliamentary elections in 2014. In: International Conference on Research and Educatıon – 
Challenges Toward the Future (ICRAE2014), 30-31 May 2014, Shodra, Albania.  
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно научно 
и стручно списание како главен носител и најмногу 
уште само еден автор, кој го определува главниот 
носител  –  1 (еден) поен 

  Поени 
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